
О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:08:12

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1602268
Участник: Седых Илья
Группа: Г10КМ
Команда: КГУ
Дистанция:10 (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:10:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:07:56 0:07:56 1.691 4:41/км
2 32 0:10:06 0:02:10 0.349 6:12/км
3 33 0:13:15 0:03:09 0.528 5:58/км
4 34 0:16:02 0:02:47 0.572 4:52/км
5 35 0:24:05 0:08:03 0.758 10:37/км
6 36 - 0.324
7 37 0:29:42 0:05:37 0.471 11:55/км
8 38 0:31:14 0:01:32 0.281 5:27/км
9 50 0:33:36 0:02:22 0.466 5:05/км

10 39 0:37:44 0:04:08 0.627 6:36/км
11 40 0:40:43 0:02:59 0.339 8:48/км
12 41 0:42:35 0:01:52 0.244 7:39/км
13 42 0:44:01 0:01:26 0.212 6:46/км
14 43 0:45:06 0:01:05 0.165 6:34/км
15 44 0:47:28 0:02:22 0.407 5:49/км
16 45 0:50:04 0:02:36 0.504 5:10/км
17 37 0:51:27 0:01:23 0.257 5:23/км
18 46 0:53:44 0:02:17 0.428 5:20/км
19 50 0:55:00 0:01:16 0.274 4:37/км
F F1 0:55:00 0.163

Финиш: 12:05:56
Результат: 0:55:00 (Сред.скорость: 6:04/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Введено вручную новое время финиша: 
12:05:56



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:16:07

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007918
Участник: Алутин Александр
Группа: Г10КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:10 (2) (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:10:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:03:11 0:03:11 0.781 4:05/км
2 40 0:05:35 0:02:24 0.339 7:05/км
3 41 0:08:41 0:03:06 0.244 12:42/км
4 42 0:10:16 0:01:35 0.212 7:28/км
5 43 0:11:19 0:01:03 0.165 6:22/км
6 44 0:13:51 0:02:32 0.407 6:13/км
7 45 0:16:33 0:02:42 0.504 5:21/км
8 37 0:18:03 0:01:30 0.257 5:50/км
9 46 0:20:24 0:02:21 0.428 5:29/км

10 50 0:21:36 0:01:12 0.274 4:23/км
11 31 0:30:31 0:08:55 1.537 5:48/км
12 32 0:32:31 0:02:00 0.349 5:44/км
13 33 0:40:04 0:07:33 0.528 14:18/км
14 34 0:43:23 0:03:19 0.572 5:48/км
15 35 0:50:22 0:06:59 0.758 9:13/км
16 36 - 0.324
17 37 0:59:34 0:09:12 0.471 19:32/км
18 38 1:01:05 0:01:31 0.281 5:24/км
19 50 1:03:05 0:02:00 0.466 4:18/км
F F1 1:03:05 0.163

Финиш: 12:14:00
Результат: 1:03:05 (Сред.скорость: 6:58/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 16)
Введено вручную новое время финиша: 
12:14:00



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:15:59

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9000698
Участник: Афонин Александр
Группа: Г10КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:10 (2) (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:09:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:02:59 0:02:59 0.781 3:49/км
2 40 0:05:09 0:02:10 0.339 6:23/км
3 41 0:07:20 0:02:11 0.244 8:57/км
4 42 0:08:52 0:01:32 0.212 7:14/км
5 43 0:10:05 0:01:13 0.165 7:22/км
6 44 0:12:33 0:02:28 0.407 6:04/км
7 45 0:15:16 0:02:43 0.504 5:23/км
8 37 0:16:49 0:01:33 0.257 6:02/км
9 46 0:19:15 0:02:26 0.428 5:41/км

10 50 0:21:00 0:01:45 0.274 6:23/км
11 31 0:31:13 0:10:13 1.537 6:39/км
12 32 0:34:13 0:03:00 0.349 8:36/км
13 33 0:42:05 0:07:52 0.528 14:54/км
14 34 0:45:21 0:03:16 0.572 5:43/км
15 35 0:52:20 0:06:59 0.758 9:13/км
16 36 - 0.324
17 37 1:01:32 0:09:12 0.471 19:32/км
18 38 1:03:02 0:01:30 0.281 5:20/км
19 50 1:05:02 0:02:00 0.466 4:18/км
F F1 1:05:02 0.163

Финиш: 12:14:02
Результат: 1:05:02 (Сред.скорость: 7:11/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 16)
Введено вручную новое время финиша: 
12:14:02



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:15:50

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234181
Участник: Пигарев Андрей
Группа: Г10КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:10 (2) (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:03:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:07:23 0:07:23 0.781 9:27/км
2 40 0:11:07 0:03:44 0.339 11:01/км
3 41 0:12:59 0:01:52 0.244 7:39/км
4 42 0:14:48 0:01:49 0.212 8:34/км
5 43 0:16:05 0:01:17 0.165 7:47/км
6 44 0:18:41 0:02:36 0.407 6:23/км
7 45 0:21:30 0:02:49 0.504 5:35/км
8 37 0:22:56 0:01:26 0.257 5:35/км
9 46 0:25:28 0:02:32 0.428 5:55/км

10 50 0:26:58 0:01:30 0.274 5:28/км
11 31 0:37:11 0:10:13 1.537 6:39/км
12 32 0:40:17 0:03:06 0.349 8:53/км
13 33 0:48:07 0:07:50 0.528 14:50/км
14 34 0:51:24 0:03:17 0.572 5:44/км
15 35 0:58:27 0:07:03 0.758 9:18/км
16 36 - 0.324
17 37 1:07:31 0:09:04 0.471 19:15/км
18 38 1:09:03 0:01:32 0.281 5:27/км
19 50 1:11:09 0:02:06 0.466 4:30/км
F F1 1:11:09 0.163

Финиш: 12:14:09
Результат: 1:11:09 (Сред.скорость: 7:51/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки стартовой станции, время 
старта взято из протокола старта!
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 16)
Введено вручную новое время финиша: 
12:14:09
Введено вручную новое время старта: 
11:03:01
Введено вручную новое время старта: 
11:03:00



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:29:58

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007921
Участник: Киселев Александр
Группа: Г10КМ
Команда: ДЮСШ-Спектр
Дистанция:10 (2) (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:12:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 39 0:03:23 0:03:23 0.781 4:20/км
2 40 0:05:47 0:02:24 0.339 7:05/км
3 41 0:07:57 0:02:10 0.244 8:53/км
4 42 0:09:30 0:01:33 0.212 7:19/км
5 43 0:10:50 0:01:20 0.165 8:05/км
6 44 0:14:04 0:03:14 0.407 7:57/км
7 45 0:17:38 0:03:34 0.504 7:05/км
8 37 0:19:57 0:02:19 0.257 9:01/км
9 46 0:22:56 0:02:59 0.428 6:58/км

10 50 0:24:46 0:01:50 0.274 6:41/км
11 31 0:36:56 0:12:10 1.537 7:55/км
12 32 0:39:54 0:02:58 0.349 8:30/км
13 33 0:44:20 0:04:26 0.528 8:24/км
14 34 0:51:24 0:07:04 0.572 12:21/км
15 35 1:01:59 0:10:35 0.758 13:58/км
16 36 - 0.324
17 37 1:09:21 0:07:22 0.471 15:38/км
18 38 1:12:22 0:03:01 0.281 10:44/км
19 50 1:15:19 0:02:57 0.466 6:20/км
F F1 1:15:19 0.163

Финиш: 12:28:17
Результат: 1:15:19 (Сред.скорость: 8:19/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 16)
Введено вручную новое время финиша: 
12:28:17



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:43:49

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007131
Участник: Николаева Юлия
Группа: Г10КМ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:10 (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:03:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:14:22 0:14:22 1.691 8:30/км
2 32 0:17:16 0:02:54 0.349 8:19/км
3 33 0:30:35 0:13:19 0.528 25:13/км
4 34 0:35:54 0:05:19 0.572 9:18/км
5 35 0:45:07 0:09:13 0.758 12:10/км
6 36 - 0.324
7 37 1:01:57 0:16:50 0.471 35:44/км
8 38 1:04:23 0:02:26 0.281 8:40/км
9 50 1:07:10 0:02:47 0.466 5:58/км

10 39 1:12:37 0:05:27 0.627 8:42/км
11 40 1:15:45 0:03:08 0.339 9:15/км
12 41 1:18:43 0:02:58 0.244 12:10/км
13 42 1:21:35 0:02:52 0.212 13:31/км
14 43 1:23:23 0:01:48 0.165 10:55/км
15 44 1:26:29 0:03:06 0.407 7:37/км
16 45 1:29:50 0:03:21 0.504 6:39/км
17 37 1:31:41 0:01:51 0.257 7:12/км
18 46 1:34:43 0:03:02 0.428 7:05/км
19 50 1:36:24 0:01:41 0.274 6:09/км
F F1 1:36:24 0.163

Финиш: 12:39:24
Результат: 1:36:24 (Сред.скорость: 10:38/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки стартовой станции, время 
старта взято из протокола старта!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 6)
Введено вручную новое время финиша: 
12:39:24
Введено вручную новое время старта: 
11:03:01
Введено вручную новое время старта: 
11:03:00



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:58:25

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007185
Участник: Половинкин Александр
Группа: Г10КМ
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:10 (19 КП, 9.06км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:09:04
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:14:43 0:14:43 1.691 8:42/км
2 32 0:18:33 0:03:50 0.349 10:59/км
3 33 0:28:40 0:10:07 0.528 19:10/км
4 34 0:47:16 0:18:36 0.572 32:31/км
5 35 1:00:49 0:13:33 0.758 17:53/км
6 36 - 0.324
7 37 1:13:49 0:13:00 0.471 27:36/км
8 38 1:17:04 0:03:15 0.281 11:34/км
9 50 1:20:56 0:03:52 0.466 8:18/км

10 39 1:28:36 0:07:40 0.627 12:14/км
11 44 1:31:25 0:02:49
12 45 1:35:55 0:04:30 0.504 8:56/км
13 37 1:38:30 0:02:35 0.257 10:03/км
14 46 1:43:06 0:04:36 0.428 10:45/км
15 50 1:45:13 0:02:07 0.274 7:44/км
F F1 1:45:13 0.163

Финиш: 12:54:17
Результат: 1:45:13 (Сред.скорость: 11:37/км)
Нет зачета:DSQ1
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 40, 41, 42, 43
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Введено вручную новое время финиша: 
12:54:17
Неполная отметка (15 из 19)



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:50:03

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1006866
Участник: Емельянов Виктор
Группа: Г6.6КМ
Команда: Звезда
Дистанция:7 (2) (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:07:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:38 0:02:38 0.640 4:07/км
2 41 0:04:51 0:02:13 0.334 6:38/км
3 42 0:06:20 0:01:29 0.212 7:00/км
4 43 0:07:18 0:00:58 0.165 5:52/км
5 40 0:08:05 0:00:47 0.120 6:32/км
6 47 0:09:41 0:01:36 0.256 6:15/км
7 39 0:11:06 0:01:25 0.193 7:20/км
8 38 0:12:05 0:00:59 0.177 5:33/км
9 50 0:14:28 0:02:23 0.466 5:07/км

10 37 0:19:28 0:05:00 0.704 7:06/км
11 48 0:23:31 0:04:03 0.676 5:59/км
12 31 0:24:51 0:01:20 0.202 6:36/км
13 32 0:27:00 0:02:09 0.349 6:10/км
14 35 0:29:14 0:02:14 0.353 6:20/км
15 36 - 0.324
16 46 0:36:52 0:07:38 0.812 9:24/км
17 50 0:38:11 0:01:19 0.274 4:48/км
F F1 0:38:11 0.163

Финиш: 11:46:06
Результат: 0:38:11 (Сред.скорость: 5:57/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 15)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
11:46:06



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:58:20

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007003
Участник: Умрихин Сергей
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:7 (2) (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:17:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:56 0:02:56 0.640 4:35/км
2 41 0:05:12 0:02:16 0.334 6:47/км
3 42 0:06:32 0:01:20 0.212 6:17/км
4 43 0:07:52 0:01:20 0.165 8:05/км
5 40 0:08:37 0:00:45 0.120 6:15/км
6 47 0:10:04 0:01:27 0.256 5:40/км
7 39 0:11:29 0:01:25 0.193 7:20/км
8 38 0:12:17 0:00:48 0.177 4:31/км
9 50 0:14:27 0:02:10 0.466 4:39/км

10 37 0:18:43 0:04:16 0.704 6:04/км
11 48 0:22:34 0:03:51 0.676 5:42/км
12 31 0:23:42 0:01:08 0.202 5:37/км
13 32 0:26:02 0:02:20 0.349 6:41/км
14 35 0:28:18 0:02:16 0.353 6:25/км
15 36 - 0.324
16 46 0:37:39 0:09:21 0.812 11:31/км
17 50 0:38:54 0:01:15 0.274 4:34/км
F F1 0:38:54 0.163

Финиш: 11:56:50
Результат: 0:38:54 (Сред.скорость: 6:04/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 15)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
11:56:50



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:02:18

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234212
Участник: Дроздов Артём
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:16:02
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:24 0:04:24 0.861 5:07/км
2 48 0:09:50 0:05:26 0.676 8:02/км
3 31 0:11:15 0:01:25 0.202 7:01/км
4 32 0:14:06 0:02:51 0.349 8:10/км
5 35 0:16:57 0:02:51 0.353 8:04/км
6 36 - 0.324
7 46 0:24:58 0:08:01 0.812 9:52/км
8 50 0:26:34 0:01:36 0.274 5:50/км
9 44 0:30:22 0:03:48 0.483 7:52/км

10 41 0:33:09 0:02:47 0.334 8:20/км
11 42 0:35:11 0:02:02 0.212 9:35/км
12 43 0:36:38 0:01:27 0.165 8:47/км
13 40 0:37:31 0:00:53 0.120 7:22/км
14 47 0:39:11 0:01:40 0.256 6:31/км
15 39 0:40:48 0:01:37 0.193 8:23/км
16 38 0:41:55 0:01:07 0.177 6:19/км
17 50 0:44:27 0:02:32 0.466 5:26/км
F F1 0:44:27 0.163

Финиш: 12:00:29
Результат: 0:44:27 (Сред.скорость: 6:55/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
12:00:29



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:02:10

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234152
Участник: Реутов Владимир
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:14:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:03:44 0:03:44 0.861 4:20/км
2 48 0:09:11 0:05:27 0.676 8:04/км
3 31 0:10:30 0:01:19 0.202 6:31/км
4 32 0:13:03 0:02:33 0.349 7:18/км
5 35 0:15:59 0:02:56 0.353 8:19/км
6 36 - 0.324
7 46 0:26:49 0:10:50 0.812 13:20/км
8 50 0:28:28 0:01:39 0.274 6:01/км
9 44 0:32:20 0:03:52 0.483 8:00/км

10 41 0:35:09 0:02:49 0.334 8:26/км
11 42 0:37:19 0:02:10 0.212 10:13/км
12 43 0:38:38 0:01:19 0.165 7:59/км
13 40 0:39:37 0:00:59 0.120 8:12/км
14 47 0:41:22 0:01:45 0.256 6:50/км
15 39 0:42:53 0:01:31 0.193 7:52/км
16 38 0:44:03 0:01:10 0.177 6:35/км
17 50 0:46:33 0:02:30 0.466 5:22/км
F F1 0:46:33 0.163

Финиш: 12:00:33
Результат: 0:46:33 (Сред.скорость: 7:15/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
12:00:33



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:11:01

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 2060438
Участник: Гасников Владимир
Группа: Г6.6КМ
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:17:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:22 0:04:22 0.861 5:04/км
2 48 0:09:17 0:04:55 0.676 7:16/км
3 31 0:10:54 0:01:37 0.202 8:00/км
4 32 0:13:46 0:02:52 0.349 8:13/км
5 35 0:16:32 0:02:46 0.353 7:50/км
6 36 - 0.324
7 46 0:27:54 0:11:22 0.812 14:00/км
8 50 0:29:28 0:01:34 0.274 5:43/км
9 44 0:33:27 0:03:59 0.483 8:15/км

10 41 0:36:22 0:02:55 0.334 8:44/км
11 42 0:38:56 0:02:34 0.212 12:06/км
12 43 0:41:00 0:02:04 0.165 12:32/км
13 40 0:42:37 0:01:37 0.120 13:28/км
14 47 0:44:28 0:01:51 0.256 7:14/км
15 39 0:46:57 0:02:29 0.193 12:52/км
16 38 0:47:59 0:01:02 0.177 5:50/км
17 50 0:50:40 0:02:41 0.466 5:45/км
F F1 0:50:40 0.163

Финиш: 12:08:35
Результат: 0:50:40 (Сред.скорость: 7:54/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Введено вручную новое время финиша: 
12:08:35



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:01:37

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1406707
Участник: Егунов Юрий
Группа: Г6.6КМ
Команда: АЭЛИТА
Дистанция:7 (2) (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:05:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:02:52 0:02:52 0.640 4:29/км
2 41 0:05:42 0:02:50 0.334 8:29/км
3 42 0:07:51 0:02:09 0.212 10:08/км
4 43 0:09:20 0:01:29 0.165 8:59/км
5 40 0:10:13 0:00:53 0.120 7:22/км
6 47 0:12:14 0:02:01 0.256 7:53/км
7 39 0:14:36 0:02:22 0.193 12:16/км
8 38 0:16:10 0:01:34 0.177 8:51/км
9 50 0:19:10 0:03:00 0.466 6:26/км

10 37 0:25:19 0:06:09 0.704 8:44/км
11 48 0:30:51 0:05:32 0.676 8:11/км
12 31 0:32:33 0:01:42 0.202 8:25/км
13 32 0:35:27 0:02:54 0.349 8:19/км
14 35 0:38:59 0:03:32 0.353 10:01/км
15 36 - 0.324
16 46 0:52:02 0:13:03 0.812 16:04/км
17 50 0:53:38 0:01:36 0.274 5:50/км
F F1 0:53:38 0.163

Финиш: 11:59:33
Результат: 0:53:38 (Сред.скорость: 8:21/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
Введено вручную новое время финиша: 
11:59:33
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 15)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:02:22

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007129
Участник: Алутин Алексей
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:06:05
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:07:05 0:07:05 0.861 8:14/км
2 48 0:12:19 0:05:14 0.676 7:44/км
3 31 0:14:02 0:01:43 0.202 8:30/км
4 32 0:16:56 0:02:54 0.349 8:19/км
5 35 0:19:44 0:02:48 0.353 7:56/км
6 36 - 0.324
7 46 0:31:57 0:12:13 0.812 15:03/км
8 50 0:33:37 0:01:40 0.274 6:05/км
9 44 0:37:50 0:04:13 0.483 8:44/км

10 41 0:43:08 0:05:18 0.334 15:52/км
11 42 0:45:09 0:02:01 0.212 9:31/км
12 43 0:46:23 0:01:14 0.165 7:28/км
13 40 0:47:20 0:00:57 0.120 7:55/км
14 47 0:49:13 0:01:53 0.256 7:21/км
15 39 0:50:55 0:01:42 0.193 8:48/км
16 38 0:51:56 0:01:01 0.177 5:45/км
17 50 0:54:39 0:02:43 0.466 5:50/км
F F1 0:54:39 0.163

Финиш: 12:00:44
Результат: 0:54:39 (Сред.скорость: 8:31/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Введено вручную новое время финиша: 
12:00:44



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:08:49

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007941
Участник: Байгузина Калерия
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:11:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:13 0:04:13 0.861 4:54/км
2 48 0:09:52 0:05:39 0.676 8:21/км
3 31 0:11:42 0:01:50 0.202 9:05/км
4 32 0:15:18 0:03:36 0.349 10:19/км
5 35 0:18:30 0:03:12 0.353 9:04/км
6 36 - 0.324
7 46 0:29:37 0:11:07 0.812 13:41/км
8 50 0:31:20 0:01:43 0.274 6:16/км
9 44 0:36:11 0:04:51 0.483 10:02/км

10 41 0:41:10 0:04:59 0.334 14:55/км
11 42 0:43:11 0:02:01 0.212 9:31/км
12 43 0:44:39 0:01:28 0.165 8:53/км
13 40 0:45:43 0:01:04 0.120 8:53/км
14 47 0:48:01 0:02:18 0.256 8:59/км
15 39 0:50:12 0:02:11 0.193 11:19/км
16 38 0:51:40 0:01:28 0.177 8:17/км
17 50 0:54:41 0:03:01 0.466 6:28/км
F F1 0:54:41 0.163

Финиш: 12:06:38
Результат: 0:54:41 (Сред.скорость: 8:31/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
12:06:38



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:08:59

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9000695
Участник: Алутина Наталья
Группа: Г6.6КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:7 (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:09:58
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 37 0:04:53 0:04:53 0.861 5:40/км
2 48 0:10:56 0:06:03 0.676 8:57/км
3 31 0:12:54 0:01:58 0.202 9:44/км
4 32 0:17:23 0:04:29 0.349 12:51/км
5 35 0:20:41 0:03:18 0.353 9:21/км
6 36 - 0.324
7 46 0:32:12 0:11:31 0.812 14:11/км
8 50 0:34:09 0:01:57 0.274 7:07/км
9 44 0:39:04 0:04:55 0.483 10:11/км

10 41 0:42:29 0:03:25 0.334 10:14/км
11 42 0:45:04 0:02:35 0.212 12:11/км
12 43 0:46:28 0:01:24 0.165 8:29/км
13 40 0:47:46 0:01:18 0.120 10:50/км
14 47 0:50:03 0:02:17 0.256 8:55/км
15 39 0:52:24 0:02:21 0.193 12:11/км
16 38 0:53:41 0:01:17 0.177 7:15/км
17 50 0:56:55 0:03:14 0.466 6:56/км
F F1 0:56:55 0.163

Финиш: 12:06:53
Результат: 0:56:55 (Сред.скорость: 8:52/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (16 из 17)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 6)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
12:06:53



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:21:57

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 2100015
Участник: Бугорская Мария
Группа: Г6.6КМ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:7 (2) (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:16:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:03:03 0:03:03 0.640 4:46/км
2 41 0:06:50 0:03:47 0.334 11:20/км
3 42 0:08:55 0:02:05 0.212 9:50/км
- 42 0:12:26 - -
4 43 0:16:52 0:07:57 0.165 48:11/км
5 40 0:17:57 0:01:05 0.120 9:02/км
6 47 0:20:22 0:02:25 0.256 9:26/км
7 39 0:22:23 0:02:01 0.193 10:27/км
8 38 0:23:38 0:01:15 0.177 7:04/км
9 50 0:26:56 0:03:18 0.466 7:05/км

10 37 0:33:07 0:06:11 0.704 8:47/км
11 48 0:39:22 0:06:15 0.676 9:15/км
12 31 0:41:37 0:02:15 0.202 11:08/км
13 32 0:45:13 0:03:36 0.349 10:19/км
14 35 0:48:50 0:03:37 0.353 10:15/км
15 36 - 0.324
16 46 1:02:28 0:13:38 0.812 16:47/км
17 50 1:04:20 0:01:52 0.274 6:49/км
F F1 1:04:20 0.163

Финиш: 12:20:20
Результат: 1:04:20 (Сред.скорость: 10:01/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 16)
Введено вручную новое время финиша: 
12:20:20



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:37:24

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007906
Участник: Бугорский Александр
Группа: Г6.6КМ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:7 (2) (17 КП, 6.42км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:10:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 44 0:04:10 0:04:10 0.640 6:31/км
2 41 0:07:27 0:03:17 0.334 9:50/км
3 42 0:10:40 0:03:13 0.212 15:10/км
4 43 0:12:03 0:01:23 0.165 8:23/км
5 40 0:13:37 0:01:34 0.120 13:03/км
6 47 0:15:43 0:02:06 0.256 8:12/км
7 39 0:24:18 0:08:35 0.193 44:28/км
8 38 0:25:33 0:01:15 0.177 7:04/км
9 50 0:29:01 0:03:28 0.466 7:26/км

10 37 0:36:11 0:07:10 0.704 10:11/км
11 48 0:48:29 0:12:18 0.676 18:12/км
12 31 0:50:37 0:02:08 0.202 10:34/км
13 32 1:03:46 0:13:09 0.349 37:41/км
14 35 1:08:33 0:04:47 0.353 13:33/км
15 36 - 0.324
16 46 1:22:16 0:13:43 0.812 16:54/км
17 50 1:24:27 0:02:11 0.274 7:58/км
F F1 1:24:27 0.163

Финиш: 12:35:24
Результат: 1:24:27 (Сред.скорость: 13:09/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 15)
Введено вручную новое время финиша: 
12:35:24



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:07:46

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007113
Участник: Келехсаев Тимофей
Группа: Г5КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:26:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:39 0:10:39 1.540 6:55/км
2 32 0:14:05 0:03:26 0.349 9:50/км
3 35 0:16:47 0:02:42 0.353 7:39/км
4 36 - 0.324
5 46 0:27:18 0:10:31 0.812 12:57/км
6 44 0:28:22 0:01:04 0.181 5:54/км
7 40 0:31:47 0:03:25 0.318 10:45/км
8 47 0:34:07 0:02:20 0.256 9:07/км
9 39 0:35:58 0:01:51 0.193 9:35/км

10 46 0:37:41 0:01:43 0.277 6:12/км
11 50 0:39:08 0:01:27 0.274 5:18/км
F F1 0:39:08 0.163

Финиш: 12:06:05
Результат: 0:39:08 (Сред.скорость: 7:46/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:06:05



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:01:18

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007903
Участник: Бьядовская Полина
Группа: Г5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:18:54
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:13 0:10:13 1.540 6:38/км
2 32 0:13:06 0:02:53 0.349 8:16/км
3 35 0:16:01 0:02:55 0.353 8:16/км
4 36 - 0.324
5 46 0:28:20 0:12:19 0.812 15:10/км
6 44 0:29:38 0:01:18 0.181 7:11/км
7 40 0:33:04 0:03:26 0.318 10:48/км
8 47 0:35:18 0:02:14 0.256 8:43/км
9 39 0:37:35 0:02:17 0.193 11:50/км

10 46 0:39:23 0:01:48 0.277 6:30/км
11 50 0:40:58 0:01:35 0.274 5:47/км
F F1 0:40:58 0.163

Финиш: 11:59:52
Результат: 0:40:58 (Сред.скорость: 8:08/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Нет отметки КП: 36
Введено вручную новое время финиша: 
11:59:52
Неполная отметка (10 из 11)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 4)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:58:03

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007184
Участник: Воронкова Мария
Группа: Г5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:14:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:35 0:10:35 1.540 6:52/км
2 32 0:13:51 0:03:16 0.349 9:22/км
3 35 0:17:07 0:03:16 0.353 9:15/км
4 36 - 0.324
5 46 0:28:47 0:11:40 0.812 14:22/км
6 44 0:30:09 0:01:22 0.181 7:33/км
7 40 0:33:11 0:03:02 0.318 9:32/км
8 47 0:35:13 0:02:02 0.256 7:57/км
9 39 0:37:11 0:01:58 0.193 10:11/км

10 46 0:39:09 0:01:58 0.277 7:06/км
11 50 0:41:04 0:01:55 0.274 7:00/км
F F1 0:41:04 0.163

Финиш: 11:56:00
Результат: 0:41:04 (Сред.скорость: 8:09/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (10 из 11)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 4)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
11:56:00



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:57:06

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007917
Участник: Смецкой Дима
Группа: Г5КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:04:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:10:25 0:10:25 1.540 6:46/км
2 32 0:13:24 0:02:59 0.349 8:33/км
3 35 0:17:13 0:03:49 0.353 10:49/км
4 36 - 0.324
5 46 0:33:13 0:16:00 0.812 19:42/км
6 44 0:34:40 0:01:27 0.181 8:01/км
7 40 0:39:27 0:04:47 0.318 15:03/км
8 47 0:42:23 0:02:56 0.256 11:28/км
9 39 0:45:55 0:03:32 0.193 18:18/км

10 46 0:48:45 0:02:50 0.277 10:14/км
11 50 0:50:27 0:01:42 0.274 6:12/км
F F1 0:50:27 0.163

Финиш: 11:55:23
Результат: 0:50:27 (Сред.скорость: 10:01/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (10 из 11)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 4)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
11:55:23



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:33:03

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234236
Участник: Быканов Михаил
Группа: Г5КМ
Команда: ЮЗГУ
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:33:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:13:52 0:13:52 1.540 9:00/км
2 32 0:18:21 0:04:29 0.349 12:51/км
3 35 0:22:25 0:04:04 0.353 11:31/км
4 36 - 0.324
5 46 0:39:34 0:17:09 0.812 21:07/км
6 44 0:41:44 0:02:10 0.181 11:58/км
7 40 0:46:13 0:04:29 0.318 14:06/км
8 47 0:49:22 0:03:09 0.256 12:18/км
9 39 0:51:50 0:02:28 0.193 12:47/км

10 46 0:54:18 0:02:28 0.277 8:54/км
11 50 0:57:24 0:03:06 0.274 11:19/км
F F1 0:57:24 0.163

Финиш: 12:30:24
Результат: 0:57:24 (Сред.скорость: 11:23/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:30:24



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:12:59

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007932
Участник: ???Дмитриев Иван???
Группа: Г5КМ
Команда: <ЛИЧНО>
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:12:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:14:11 0:14:11 1.540 9:13/км
2 32 0:18:09 0:03:58 0.349 11:22/км
3 35 0:22:03 0:03:54 0.353 11:03/км
4 36 - 0.324
5 46 0:36:43 0:14:40 0.812 18:04/км
6 44 0:38:41 0:01:58 0.181 10:52/км
7 40 0:45:54 0:07:13 0.318 22:42/км
8 47 0:49:17 0:03:23 0.256 13:13/км
9 39 0:52:41 0:03:24 0.193 17:37/км

10 46 0:55:25 0:02:44 0.277 9:52/км
11 50 0:57:55 0:02:30 0.274 9:07/км
F F1 0:57:55 0.163

Финиш: 12:10:51
Результат: 0:57:55 (Сред.скорость: 11:29/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
12:10:51
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:11:42

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234102
Участник: Заворина Анастасия
Группа: Г5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:09:09
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:17:05 0:17:05 1.540 11:06/км
2 32 0:21:35 0:04:30 0.349 12:54/км
3 35 0:26:23 0:04:48 0.353 13:36/км
4 36 - 0.324
5 46 0:41:32 0:15:09 0.812 18:39/км
6 44 0:43:13 0:01:41 0.181 9:18/км
7 40 0:49:28 0:06:15 0.318 19:39/км
8 47 0:53:11 0:03:43 0.256 14:31/км
9 39 0:55:54 0:02:43 0.193 14:05/км

10 46 0:59:02 0:03:08 0.277 11:19/км
11 50 1:00:54 0:01:52 0.274 6:49/км
F F1 1:00:54 0.163

Финиш: 12:10:03
Результат: 1:00:54 (Сред.скорость: 12:05/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки КП: 36
Неполная отметка (10 из 11)
В отметки вручную добавлен КП 36 
(строка 4)
Устранена причина дисквалификации 
"DSQ1", зачет OK
Введено вручную новое время финиша: 
12:10:03



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:43:44

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234231
Участник: Мартыненко Михаил
Группа: Г5КМ
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:35:31
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:13:51 0:13:51 1.540 9:00/км
2 32 0:20:57 0:07:06 0.349 20:21/км
3 35 0:28:07 0:07:10 0.353 20:18/км
4 36 - 0.324
5 46 0:47:28 0:19:21 0.812 23:50/км
6 44 0:49:28 0:02:00 0.181 11:03/км
7 40 0:55:33 0:06:05 0.318 19:08/км
8 47 0:58:56 0:03:23 0.256 13:13/км
9 39 1:02:16 0:03:20 0.193 17:16/км

10 46 1:04:13 0:01:57 0.277 7:02/км
11 50 1:05:35 0:01:22 0.274 4:59/км
F F1 1:05:35 0.163

Финиш: 12:41:06
Результат: 1:05:35 (Сред.скорость: 13:01/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:41:06



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:33:57

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9000699
Участник: Писарева Татьяна
Группа: Г5КМ
Команда: Курск Soloveй
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:24:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:18:16 0:18:16 1.540 11:52/км
2 32 0:24:07 0:05:51 0.349 16:46/км
3 35 0:30:22 0:06:15 0.353 17:42/км
4 36 - 0.324
5 46 0:47:44 0:17:22 0.812 21:23/км
6 44 0:49:55 0:02:11 0.181 12:04/км
7 40 0:54:23 0:04:28 0.318 14:03/км
8 47 0:57:31 0:03:08 0.256 12:14/км
9 39 1:00:01 0:02:30 0.193 12:57/км

10 46 1:02:48 0:02:47 0.277 10:03/км
11 50 1:06:06 0:03:18 0.274 12:03/км
F F1 1:06:06 0.163

Финиш: 12:31:05
Результат: 1:06:06 (Сред.скорость: 13:07/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:31:05



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:27:01

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007919
Участник: Орлов Сергей
Группа: Г5КМ
Команда: СК "Азимут" СОШ 10
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:16:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:15:42 0:15:42 1.540 10:12/км
2 32 0:20:32 0:04:50 0.349 13:51/км
3 35 0:24:32 0:04:00 0.353 11:20/км
4 36 - 0.324
5 46 0:42:56 0:18:24 0.812 22:40/км
6 44 0:44:48 0:01:52 0.181 10:19/км
- 43 0:50:07 - -
7 40 0:57:05 0:12:17 0.318 38:38/км
8 47 0:59:54 0:02:49 0.256 11:00/км
9 39 1:02:45 0:02:51 0.193 14:46/км

10 46 1:05:18 0:02:33 0.277 9:12/км
11 50 1:07:58 0:02:40 0.274 9:44/км
F F1 1:07:58 0.163

Финиш: 12:24:54
Результат: 1:07:58 (Сред.скорость: 13:29/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:24:54



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:17:48

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 2070448
Участник: Королёв Михаил
Группа: Г5КМ
Команда: ЮЗГУ
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:07:08
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:16:22 0:16:22 1.540 10:38/км
2 32 0:22:20 0:05:58 0.349 17:06/км
3 35 0:28:30 0:06:10 0.353 17:28/км
4 36 - 0.324
5 46 0:44:37 0:16:07 0.812 19:51/км
6 44 0:46:50 0:02:13 0.181 12:15/км
7 40 0:52:32 0:05:42 0.318 17:55/км
8 47 0:58:07 0:05:35 0.256 21:49/км
9 39 1:01:51 0:03:44 0.193 19:21/км

10 46 1:05:29 0:03:38 0.277 13:07/км
11 50 1:08:38 0:03:09 0.274 11:30/км
F F1 1:08:38 0.163

Финиш: 12:15:46
Результат: 1:08:38 (Сред.скорость: 13:37/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:15:46



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:43:24

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007912
Участник: Чистяков Иван
Группа: Г5КМ
Команда: Дроняевская СОШ
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:31:15
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:11:32 0:11:32 1.540 7:29/км
2 32 0:15:03 0:03:31 0.349 10:05/км
3 35 0:18:33 0:03:30 0.353 9:55/км
4 36 - 0.324
5 46 0:37:04 0:18:31 0.812 22:48/км
6 44 0:38:39 0:01:35 0.181 8:45/км
- 43 0:48:51 - -
7 40 0:52:55 0:14:16 0.318 44:52/км
8 47 0:59:15 0:06:20 0.256 24:44/км
9 39 1:06:29 0:07:14 0.193 37:29/км

10 46 1:08:28 0:01:59 0.277 7:10/км
11 50 1:09:56 0:01:28 0.274 5:21/км
F F1 1:09:56 0.163

Финиш: 12:41:11
Результат: 1:09:56 (Сред.скорость: 13:53/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:41:11



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 13:00:00

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007913
Участник: Родионов Юрий
Группа: Г5КМ
Команда: СК "Азимут" СОШ 10
Дистанция:5 (11 КП, 5.04км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:23:00
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 31 0:21:14 0:21:14 1.540 13:47/км
2 32 0:38:45 0:17:31 0.349 50:11/км
3 35 0:47:00 0:08:15 0.353 23:22/км
4 36 - 0.324
5 46 1:06:15 0:19:15 0.812 23:42/км
6 44 1:08:59 0:02:44 0.181 15:06/км
7 40 1:16:15 0:07:16 0.318 22:51/км
8 47 1:21:55 0:05:40 0.256 22:08/км
9 39 1:28:16 0:06:21 0.193 32:54/км

10 46 1:32:29 0:04:13 0.277 15:13/км
11 50 1:35:24 0:02:55 0.274 10:39/км
F F1 1:35:24 0.163

Финиш: 12:58:24
Результат: 1:35:24 (Сред.скорость: 18:56/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
В отметки добавлен проблемный КП 36 
(строка 4)
Введено вручную новое время финиша: 
12:58:24



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:39:34

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234121
Участник: Емельянов Арсений
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:10:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:08:56 0:08:56 1.261 7:05/км
2 31 0:12:29 0:03:33 0.427 8:19/км
3 48 0:14:08 0:01:39 0.202 8:10/км
4 38 0:22:23 0:08:15 0.931 8:52/км
5 46 0:24:04 0:01:41 0.192 8:46/км
6 50 0:25:48 0:01:44 0.274 6:20/км
F F1 0:25:48 0.163

Финиш: 11:36:47
Результат: 0:25:48 (Сред.скорость: 7:29/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:36:47



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:02:58

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007118
Участник: Клочанова Марина
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:33:04
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:11 0:11:11 1.261 8:52/км
2 31 0:15:21 0:04:10 0.427 9:45/км
3 48 0:17:13 0:01:52 0.202 9:14/км
4 38 0:24:54 0:07:41 0.931 8:15/км
5 46 0:26:15 0:01:21 0.192 7:02/км
6 50 0:27:52 0:01:37 0.274 5:54/км
F F1 0:27:52 0.163

Финиш: 12:00:56
Результат: 0:27:52 (Сред.скорость: 8:05/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
12:00:56



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:40:00

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234243
Участник: Махова Екатерина
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:09:01
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:10:50 0:10:50 1.261 8:35/км
2 31 0:14:34 0:03:44 0.427 8:45/км
3 48 0:16:14 0:01:40 0.202 8:15/км
4 38 0:24:40 0:08:26 0.931 9:04/км
5 46 0:26:21 0:01:41 0.192 8:46/км
- 46 0:26:21 - -
6 50 0:28:05 0:01:44 0.274 6:20/км
F F1 0:28:05 0.163

Финиш: 11:37:06
Результат: 0:28:05 (Сред.скорость: 8:08/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:37:06



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:57:44

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007013
Участник: Захарова Анна
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:26:59
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:43 0:11:43 1.261 9:17/км
2 31 0:15:39 0:03:56 0.427 9:13/км
3 48 0:17:25 0:01:46 0.202 8:45/км
4 38 0:25:19 0:07:54 0.931 8:29/км
5 46 0:27:01 0:01:42 0.192 8:51/км
6 50 0:29:02 0:02:01 0.274 7:22/км
F F1 0:29:02 0.163

Финиш: 11:56:01
Результат: 0:29:02 (Сред.скорость: 8:25/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:56:01



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:50:13

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9007935
Участник: Павлов Иван
Группа: Г3.5КМ
Команда: КГУ
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:18:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:02 0:11:02 1.261 8:45/км
2 31 0:15:33 0:04:31 0.427 10:35/км
3 48 0:17:25 0:01:52 0.202 9:14/км
4 38 0:25:51 0:08:26 0.931 9:04/км
5 46 0:27:40 0:01:49 0.192 9:28/км
6 50 0:29:22 0:01:42 0.274 6:12/км
F F1 0:29:22 0.163

Финиш: 11:48:17
Результат: 0:29:22 (Сред.скорость: 8:31/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:48:17



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:50:23

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234237
Участник: Артёмова Анна
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:14:57
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:12:43 0:12:43 1.261 10:05/км
2 31 0:17:08 0:04:25 0.427 10:21/км
3 48 0:19:17 0:02:09 0.202 10:39/км
4 38 0:29:07 0:09:50 0.931 10:34/км
5 46 0:31:06 0:01:59 0.192 10:20/км
6 50 0:33:03 0:01:57 0.274 7:07/км
F F1 0:33:03 0.163

Финиш: 11:48:00
Результат: 0:33:03 (Сред.скорость: 9:35/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:48:00



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:57:48

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234116
Участник: Гатилов Павел
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:22:56
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:15:42 0:15:42 1.261 12:27/км
2 31 0:19:43 0:04:01 0.427 9:24/км
3 48 0:21:23 0:01:40 0.202 8:15/км
4 38 0:29:17 0:07:54 0.931 8:29/км
5 46 0:31:02 0:01:45 0.192 9:07/км
6 50 0:33:09 0:02:07 0.274 7:44/км
F F1 0:33:09 0.163

Финиш: 11:56:05
Результат: 0:33:09 (Сред.скорость: 9:37/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:56:05



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 11:58:08

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234215
Участник: Бияк Виолетта
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ№1 Курск
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:20:55
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:17:22 0:17:22 1.261 13:46/км
2 31 0:21:41 0:04:19 0.427 10:07/км
3 48 0:23:21 0:01:40 0.202 8:15/км
4 38 0:31:20 0:07:59 0.931 8:35/км
5 46 0:33:16 0:01:56 0.192 10:04/км
6 50 0:35:12 0:01:56 0.274 7:03/км
F F1 0:35:12 0.163

Финиш: 11:56:07
Результат: 0:35:12 (Сред.скорость: 10:12/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
11:56:07



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:11:35

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 1234110
Участник: Родионов Степан
Группа: Г3.5КМ
Команда: СК "Азимут" СОШ 10
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:31:23
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:14:54 0:14:54 1.261 11:49/км
2 31 0:20:10 0:05:16 0.427 12:20/км
3 48 0:22:14 0:02:04 0.202 10:14/км
4 38 0:33:52 0:11:38 0.931 12:30/км
5 46 0:36:43 0:02:51 0.192 14:51/км
6 50 0:38:31 0:01:48 0.274 6:34/км
F F1 0:38:31 0.163

Финиш: 12:09:54
Результат: 0:38:31 (Сред.скорость: 11:10/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Введено вручную новое время финиша: 
12:09:54



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
yuriy.egunov@gmail.com
19.11.2017 12:27:52

Фора-старт 2017
Фора-старт

 
N чипа: 9000692
Участник: Партнова Ксения
Группа: Г3.5КМ
Команда: ДЮСШ1(Конарева)
Дистанция:3,5 (6 КП, 3.45км, КВ 2:00:00)
Старт: 11:44:51
N пп КП Время Сплит Длина Скорость

1 35 0:11:06 0:11:06 1.261 8:48/км
2 31 0:17:48 0:06:42 0.427 15:41/км
3 48 0:19:09 0:01:21 0.202 6:41/км
4 38 0:36:05 0:16:56 0.931 18:11/км
5 46 0:37:45 0:01:40 0.192 8:41/км
6 50 0:40:06 0:02:21 0.274 8:35/км
F F1 0:40:06 0.163

Финиш: 12:24:57
Результат: 0:40:06 (Сред.скорость: 11:37/км)
Зачет: OK
Дополнительная информация:
Нет отметки финишной станции!
Введено вручную новое время финиша: 
12:24:57



О-Судейство (ver.2.02), (C) Егунов Ю.Н., 
